

**Artikelomschrijving:** Icecups lentilles kerst 100gr

**Barcode:** 5400265036359

**Lijst met ingrediënten:**

plantaardige vetten (geheel gehard kokosvet, kokosvet) in wisselende verhoudingen, melksuiker, suiker, cacaopoeder, magere melkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, volle melkpoeder, rijstzetmeel, emulgatoren: sojalecithine en zonnebloemlecithine, aroma, glansmiddelen: E416, E901, E903 en E904, kleurende voedingsmiddelen (druif, radijs, zwarte bes, citroen, rode biet), saffloerextract, gerstemoutextract, algenconcentraat.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Kan sporen van ei, pinda en noten bevatten.

**Exploitant:**

Hamlet N.V.

**Land van herkomst:**

NL

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2390 kJ/573 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	51,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	51,0 gram
<b>Vetten</b>	39,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	35,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,0 gram
<b>Natrium</b>	0,05 gram

**Artikelomschrijving:** BLAUW/ORANJE soepstengels 125gr

**Barcode:** 8710296569618

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEmeel, palmolie, gist, zout, GERSTEMoutextract, gemout TARWEmeel

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van sesam, melk en soja bevatten

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1674 kJ/396 kcal
Eiwitten	12,8 gram
Koolhydraten	69,3 gram
Waarvan suikers	1,9 gram
Vetten	6,8 gram
Waarvan verzadigd	2,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,0 gram

**Artikelomschrijving:** BLAUW broodchips 60gr

**Barcode:** 8710296570041

**Lijst met ingrediënten:**

62% ROGGE-TARWEBROOD (ROGGEMEEL, TARWEMEEL, TARWEVEZELS, SUIKER, KOOLZAADOLIE, GIST, GEJODEERD ZOUT, KARWIJ), KOOLZAADOLIE, 5% KRUIDENMIX (ZOUT, WEIPOEDER (MELK), GISTEXTRACT, FRUCTOSE, DEXTROSE (MAÏS), UIPOEDER, 0,25% ZWARTE PEPER, SUIKER, ZUURTEREGELAARS: MELKZUUR, CITROENZUUR; KNOFLOOK, NATUURLIJK ZWARTE PEPERAROMA, KRUIDENEXTRACT (ZWARTE PEPER)), WATER.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van soja en mosterd bevatten.

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Rogge, Melk

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2098 kJ/503 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	60,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	9,2 gram
<b>Vetten</b>	28,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,8 gram

**Artikelomschrijving:** BLAUW chips zeezout 90gr

**Barcode:** 8710296926985

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie, 1,6% zeezout.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van melk bevatten

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2301 kJ/552 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	52,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	<0,5 gram
<b>Vetten</b>	35,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,6 gram

**Artikelomschrijving:** BLAUW chocolade rocks 100gr

**Barcode:** 8710296924257

**Lijst met ingrediënten:**

72% melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, wiepoeder (MELK, watervrij MELKvet, emulgator: SOJAlecithine, vanille aroma), 20% cornflakes (maismeel, suiker, zout, GERSTEMoutmeel, emulgator E471), 5% AMANDELstaafjes, 3% plantaardige olien en vetten in verschillende verhoudingen (zonnebloemolie, olijfolie, cacaoboter). Cacaobestanddelen min.: 30%.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van hazelnoten, pinda's en andere glutenbevattende granen bevatten.

**Allergenen:**

Melk, Glutenbevattende granen, Gerst, Soja, Noten, Amandel

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2174 kJ/520 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,77 gram
<b>Koolhydraten</b>	60,27 gram
<b>Waarvan suikers</b>	43,83 gram
<b>Vetten</b>	27,58 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	14,31 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,43 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0056903

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** BLAUW chocomelk 50cl

**Barcode:** 8710296890637

**Lijst met ingrediënten:**

Halfvolle MELK, weiprodukt (MELK), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen; aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268 kJ/64 kcal
Eiwitten	3,1 gram
Koolhydraten	9,4 gram
Waarvan suikers	8,7 gram
Vetten	1,5 gram
Waarvan verzadigd	1,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,1 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** BLAUW kaaspuntjes 125gr

**Barcode:** 8710296929269

**Lijst met ingrediënten:**

Gerehydrateerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), magere MELKpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	856 kJ/207 kcal
<b>Eiwitten</b>	9,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	4,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	4,3 gram
<b>Vetten</b>	16,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,38 gram

**Artikelomschrijving:** BLAUW knakworst kip 180gr

**Barcode:** 8710296936052

**Lijst met ingrediënten:**

64% kippenseperatorvlees, water, 8% kippenvet, gemodificeerd maïszetmeel, 4% kippenvlees, zout, suiker, kruiden en specerijen (SELDERIJ, MOSTERD), emulgator: di-, tri- en polyfosfaten, antioxidant: ascorbinezuur; ui, voedingszuur: citroenzuur; conserveermiddel: natriumnitriet.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van gluten, ei, noten, pinda's, melk en soja bevatten

**Allergenen:**

Mosterd, Selderij

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	774 kJ/186 kcal
<b>Eiwitten</b>	9,8 gram
<b>Koolhydraten</b>	5,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0,8 gram
<b>Vetten</b>	14,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,8 gram



**Artikelomschrijving:** BLAUW marshmallows 150gr

**Barcode:** 8710296956043

**Lijst met ingrediënten:**

Glucosestroop, suiker, dextrose, water, stabilisator: sorbitol; gelatine (varken), gemodificeerd zetmeel (erwten), vanille aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1347 kJ/317 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	79,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	65,0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,01 gram

**Artikelomschrijving:** BLAUW pinda's in blik 150gr

**Barcode:** 8710296947393

**Lijst met ingrediënten:**

94% PINDA'S, zonnebloemolie, 1,2% zout.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van andere noten bevatten

**Allergenen:**

Pinda's

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2594 kJ/627 kcal
Eiwitten	28,0 gram
Koolhydraten	5,9 gram
Waarvan suikers	4,2 gram
Vetten	52,5 gram
Waarvan verzadigd	8,7 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,2 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0056899

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** BLAUW popcorn sweet & salty 90gr

**Barcode:** 8710296928668

**Lijst met ingrediënten:**

59% maïs, 28% suiker, zonnebloemolie en 0,7% zout

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1914 kJ/456 kcal
Eiwitten	8,6 gram
Koolhydraten	66,0 gram
Waarvan suikers	29,0 gram
Vetten	16,0 gram
Waarvan verzadigd	1,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,7 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** BLAUW slagroom 25cl

**Barcode:** 8710296904525

**Lijst met ingrediënten:**

91% ROOM (30% vet), 8,5% suiker, drijfgas: E942, E942; emulgator: E471; stabilisator: E407; natuurlijke vanillearoma

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1260 kJ/305 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	11,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	11,0 gram
<b>Vetten</b>	28,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	20,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,07 gram

**Artikelomschrijving:** BLAUW sparkling grape 75cl

**Barcode:** 8710296676682

**Lijst met ingrediënten:**

Water, witte druivensap uit concentraat (27%), suiker, koolzuurgas, zuurteregelaar: citroenzuur; natuurlijk druivenaroma, kleurstof: E150a; zoetstof: E955.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	138 kJ/32 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	7,7 gram
<b>Waarvan suikers</b>	7,7 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

**Artikelomschrijving:** BLAUW tomatensoep 450gr

**Barcode:** 8710296554225

**Lijst met ingrediënten:**

Water, tomaat (9,3%), tomatenpasta (8,4%), raapzaadolie, rode paprika, ui, basilicum (1,7%), maïszetmeel, suiker, aroma's, TARWEBloem, zout specerijen, knoflookpoeder, uipoeder, voedingszuur: E330, paprika extract.

**Bijzonderheden:**

Granenbevattende gluten, Tarwe

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	195 kJ/47 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,8 gram
<b>Koolhydraten</b>	6,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	3,2 gram
<b>Vetten</b>	2,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,85 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0056870

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** BLAUW zwarte thee 15gr

**Barcode:** 8710296350438

**Lijst met ingrediënten:**

100% zwarte thee

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** GOUD pretzels XXL 200gr

**Barcode:** 8710296951024

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van sesam bevatten

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1708 kJ/404 kcal
<b>Eiwitten</b>	12,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	75,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,2 gram
<b>Vetten</b>	4,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,4 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	4,0 gram



**Artikelomschrijving:** Iconic Christmas X-mas crackers 40gr

**Barcode:** 8710296169955

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, glucosestroop, volledig gehydrogeneerd plantaardig vet (kokos), gecondenseerde MELK, geconcentreerde boter (MELK), gecondenseerde magere MELK, MOUTextract, zout, emulgator: SOJAlécithine, magere cacao-poeder, rietmelasse, kunstmatige smaakstoffen (karamel, room, toffee, boter), natuurlijke aroma's (sinaasappel, aardbeien, vanille mokka), koffie-extract, antiklontermiddel: calciumcarbonaat; stabilisator: natriumbicarbonaat; water

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk, Soja, Tarwe

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1884 kJ/451 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	75,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	60,0 gram
<b>Vetten</b>	15,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,3 gram

**Artikelomschrijving:** Iconic Christmas bouchees

**Barcode:** 8710296631056

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBloem, palmvet, water, zout, volle MELK, raapzaadolie, MELKeiwit, erwteneiwit.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van ei bevatten

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

Energetische waarde	2354 kJ/566 kcal
Eiwitten	7,97 gram
Koolhydraten	41,03 gram
Waarvan suikers	0,84 gram
Vetten	40,71 gram
Waarvan verzadigd	22,59 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,3 gram

**Artikelomschrijving:** Iconic Christmas brownies 285gr

**Barcode:** 8710296375103

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, 16,7% EIEREN, koolzaadolie, 11,9 chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, emulgator: SOJAlecithine), 10% couverture (suiker, cacaomassa, cacaooter, emulgator: SOJAlecithine), TARWEmeel, SOJAmeel, cacaopoeder, stabilisatoren: sorbitol, glycerol; boterconcentraat (MELK), invertsuikerstroop, glucosestroop, TARWEGLUTEN, zout.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van noten bevatten

**Allergenen:**

Melk, Ei, Soja, Glutenbevattende granen, Tarwe

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1975 kJ/472 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	50,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	35,0 gram
<b>Vetten</b>	26,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,4 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,38 gram

**Artikelomschrijving:** Iconic Christmas choco thins 120gr

**Barcode:** 8710296924387

**Lijst met ingrediënten:**

85% melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoerer (MELK), watervrij MELKvet, emulgator: SOJAlecithine, vanillearoma), 15% stukjes koek (TARWEbloem, suiker, emulgator: sojalecithine; plantaardig palmvet, aroma's, kleurstof: E150d; rijsmiddel: E504; antioxidanten: E304, E306). Cacaobestanddelen min.: 30%

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van noten, sesam, pinda's en ei bevatten.

**Allergenen:**

Melk, Soja, Glutenbevattende granen, Tarwe

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2167 kJ/518 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,77 gram
<b>Koolhydraten</b>	63,58 gram
<b>Waarvan suikers</b>	55,64 gram
<b>Vetten</b>	26,43 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	16,36 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,1 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0056895

Supplier ID: 52788



**Artikelomschrijving:** Iconic Christmas dipsticks 100gr

**Barcode:** 8710296569595

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEmeel, palmolie, gist, zout, GERSTEMoutextract, TARWEmoutmeel

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1674 kJ/396 kcal
Eiwitten	12,8 gram
Koolhydraten	69,3 gram
Waarvan suikers	1,9 gram
Vetten	6,8 gram
Waarvan verzadigd	2,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Iconic Christmas fudge speculaas 170gr

**Barcode:** 8710296923786

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, 0,12% specerijen (kaneel, koriander, kardemom, piment).

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van pinda's, amandelen, en pistache bevatten.

**Allergenen:**

Melk, Soja

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1981 kJ/472 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	72,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	61,0 gram
<b>Vetten</b>	20,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	14,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,68 gram

**Artikelomschrijving:** Iconic Christmas kaaskoek 60gr

**Barcode:** 8710296624997

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBloem, plantaardige vetten (palm, kokos) en plantaardige olie (raapzaad), 12% Goudse kaas (MELK), 3% ui, 0,6% knoflook, zout.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van sesam bevatten.

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2400 kJ/577 kcal
<b>Eiwitten</b>	12,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	42,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,1 gram
<b>Vetten</b>	40,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	21,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,1 gram

**Artikelomschrijving:** Iconic Christmas panettone 500gr

**Barcode:** 8710296450596

## Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, 15,5% rozijnen, margarine (plantaardige oliën en vetten (palm, zonnebloem), water, emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren; zout, zuurteregelaar: citroenzuur, aroma's), suiker, 6% natuurlijk gist (TARWEBloem, water), 4,5% geconfijte sinaasappelschillen (sinaasappelschillen, glucose-fructosestroop, suiker, zuurteregelaar: citroenzuur), scharrelEldooier, invertsuikerstroop, emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren; GERSTEMoutextract, 0,4% boter (MELK), zout, aroma's.

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van noten en soja bevatten.

## Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Ei

## Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst:

EU

## Alcoholvolumegehalte:

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1603 kJ/381 kcal
Eiwitten	6,9 gram
Koolhydraten	56,0 gram
Waarvan suikers	25,0 gram
Vetten	14,0 gram
Waarvan verzadigd	6,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,5 gram



**Artikelomschrijving:** Iconic Christmas pastasaus 520gr

**Barcode:** 8710296552177

**Lijst met ingrediënten:**

Water, tomatenpuree (15%), tomaten (14%), gemodificeerd maïszetmeel, uien, suiker, basilicum (1%), raapzaadolie, antioxidant: ascorbinezuur; kruidenextract, zout, uipoeder, knoflookpoeder, specerij, lavaswortel.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	222 kJ/53 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	9,5 gram
<b>Waarvan suikers</b>	5,0 gram
<b>Vetten</b>	1,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,75 gram

**Artikelomschrijving:** Iconic Christmas tagliatelle 400gr

**Barcode:** 8710296550050

**Lijst met ingrediënten:**

Harde TARWE griesmeel, water.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van ei en soja bevatten

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1564 kJ/369 kcal
<b>Eiwitten</b>	12,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	75,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,1 gram
<b>Vetten</b>	1,4 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,4 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,02 gram

**Artikelomschrijving:** Iconic Christmas vol-au-vent 400gr

**Barcode:** 8710296936090

### Lijst met ingrediënten:

Water, 20% gekookt kippenvlees, 8% champignons, gemodificeerd maïszetmeel, geraffineerde palmolie, maïszetmeel, margarine (geraffineerde palm- en koolzaadolie, water, emulgator: lecithine; zout, suiker, voedingszuur: citroenzuur; natuurlijke aroma's, kleurstof: E160a), zout, kippenvet, lactose (MELK), bouillonpoeder (zout, aroma (SOJA, TARWE, EI, MELK), gemodificeerd zetmeel, lactose (MELK), gedeeltelijk gehard palmvet, kurkuma-extract, kippenvlees), MELKeiwitten, kruiden en specerijen, stabilisatoren: guarpitmeel, xanthaangom; antioxidant: ascorbinezuur; voedingszuur: citroenzuur.

### Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van pinda's, noten, selderij en mosterd.

### Allergenen:

Melk, Soja, Tarwe, Ei

### Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

### Land van herkomst:

EU

### Alcoholvolumegehalte:

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	362 kJ/86 kcal
Eiwitten	7,0 gram
Koolhydraten	5,6 gram
Waarvan suikers	0,2 gram
Vetten	4,0 gram
Waarvan verzadigd	1,9 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,93 gram

**Artikelomschrijving:** KERST chocolate chip koekjes 180gr

**Barcode:** 8710296450572

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJALecithine, natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, ammoniunwaterstofcarbonaar, monokaliumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine; zout, boter (MELK), aroma's.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van eieren en noten bevatten.

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Soja

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1958 kJ/466 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	69,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	19,0 gram
<b>Vetten</b>	17,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,63 gram

**Artikelomschrijving:** KERST choc truffels 100gr

**Barcode:** 8710296925735

**Lijst met ingrediënten:**

32% melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanille aroma), plantaardig vet (kokosnoot, palmpit, palm, shea), suiker, 8,7% magere cacaopoeder, weipoeder (MELK), lactose (MELK), emulgator: SOJAlecithine.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van noten bevatten.

**Allergenen:**

Melk, Soja

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2390 kJ/574 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	48,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	47,0 gram
<b>Vetten</b>	40,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	31,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,21 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0056877

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** KERST toast 100gr

**Barcode:** 8710296907373

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ/435 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	4,0 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057094

Supplier ID: 52852

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Mountain Ridge Chenin Blanc 75cl

**Barcode:** 4044551006407

**Lijst met ingrediënten:**

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Sulfiet

**Exploitant:**

W&S Company B.V.

**Land van herkomst:**

Zuid Afrika

**Alcoholvolumegehalte:**

12,5%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Candy canes rood/wit/groen 12gr

**Barcode:** 8711601005814

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, glucosestroop, water, citroenzuur, aroma, E-nummers: E102\*-E110\*-E122\*-E129\*-E133-E171

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Holland Foodz B.V.

**Land van herkomst:**

China

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1615 kJ/380 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	95,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	90,0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0 gram



**Artikelomschrijving:** Koekzak 150gr goud

**Barcode:** 8718226750532

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBloem, plantaardige oliën en vetten (palmolie, raapzaadolie, kokosolie, zout, emulgator: E471, zonnebloemlecithine, zuurteregelaar: citroenzuur, boteraroma, kleurstof: E160a), suiker, 4,3% stukjes met appelsmaak (geconcentreerde appelpuree, fructose-glucosesiroop, suiker, glycerol, TARWEVEZEL, palmvet, pectine, zuurteregelaar: appelzuur, smaakstoffen, antioxidant: ascorbinezuur), MELKpoeder, 0,4% kaneel, zout, natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a.

**Bijzonderheden:**

Tarwe, melk, lactose.

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2131 kJ/509 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	54,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	30,5 gram
<b>Vetten</b>	25,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,54 gram

**Artikelomschrijving:** Meringue karamel & zeezout 75gr blauw/goud

**Barcode:** 8718226755544

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker; Eiwit; MELKeiwit; voedingszuur: E330; zuurteregelaar: E500; rijsmiddel: E170; zout (0,85%); aroma (0,57%); TARWEvezel; stabilisator: E466.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Ei, melk, lactose

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1436 kJ/338 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	80,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	80,0 gram
<b>Vetten</b>	0,06 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,17 gram

**Artikelomschrijving:** Reuze kerstkrans musket 10 stuks UTZ 410gr

**Barcode:** 8710651001739

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBLOEM, suiker, 19% cacaofantasie, (suiker, plantaardige vetten(kokos, palmpit, shea, palm;in wisselende verhoudingen), magere cacao poeder, stabilisator:E492,emulgator:SOJALECHITINE), plantaardige olien(palm,raap)10% decoratie(suiker, TARWEZETMEEL, glucosestroop, kleurend fruit en plantenextract, kokosolie, glansmiddel: bijenwas), rijsmiddel:E450/E500, VRIJE UITLOOPEI, zout, citroenschil, natuurlijk aroma, voedingszuur:citroenzuur.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Tarwebloem, tarwezetmeel, sojalechitine, vrije uitloopei

**Exploitant:**

Van Dijk Banket BV

**Land van herkomst:**

NL

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2012 kJ/480 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,8 gram
<b>Koolhydraten</b>	68,2 gram
<b>Waarvan suikers</b>	37,7 gram
<b>Vetten</b>	20,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,24 gram

**Artikelomschrijving:** Blue Collection ontbijtkoek 90gr

**Barcode:** 8720168763662

**Lijst met ingrediënten:**

Invertsuikerstroop\*, roggebloem\*, water, rietsuiker\*, azijn\*, specerijen\*, rijsmiddel: E500, honing\*. \*=van gecontroleerd biologische teelt.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van noten bevatten.

**Allergenen:**

Rogge, gluten, noten

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1220 kJ/291 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	67,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	41,5 gram
<b>Vetten</b>	0,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,5 gram
<b>Natrium</b>	0,39 gram

**Artikelomschrijving:** Al Dente pesto genovese 90gr

**Barcode:** 8720246063509

**Lijst met ingrediënten:**

Zonnebloemolie, Italiaanse basilicum (36%), Zonnebloemolie, cashewnoten, zout, ""Pecorino"" Kaas (schapenmelk, zout, stremsel), pijnboompitten, knoflook, antioxidant: ascorbinezuur; conserveermiddel: kaliumsorbaat; voedingszuur: citroenzuur.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van pinda's en andere noten bevatten.

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1963 kJ/476 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	4,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,9 gram
<b>Vetten</b>	48,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,4 gram